ฝึกอบรมและส่งเสริมอาชีพ หลักสูตร การเย็บกระเป๋าสะพายแบบงานปักลายผ้าด้นมือ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุจำนวน ๒๕ รายการ สำหรับโครงการฝึกอบรมและส่งเสริมอาชีพ หลักสูตร การเย็บกระเป๋า
สะพายแบบงานปักลายผ้าด้นมือ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางศุกัณลยาพร สุขสมนาค โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๒๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม